
1 

 

 

 

ANEXO VI - DECLARAÇÃO DE MICROEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE  
  
À Comissão de Licitações  
Do  
Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná  
Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 45/2023  
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 93/2023  
DECLARAÇÃO  
 

 
DECLARO, sob as penas da lei, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, que a 
empresa SANEADE COMERCIO DE PRODUTOS DE SANEAMENTO EIRELI - EPP denominação da pessoa jurídica), CNPJ nº 07.847.453/0001-
05 é microempresa ou empresa de pequeno porte, nos termos do enquadramento previsto na Lei Complementar 
nº 123, de 14 de dezembro de 2006, e alterações posteriores, cujos termos declaro conhecer na íntegra, estando 
apta, portanto, a exercer o direito de preferência como critério de desempate no procedimento licitatório do Pregão 
Eletrônico nº 45/2023, realizado pelo Município de Nova Esperança do Sudoeste – PR.  
 
 

 
 



2 

 

 

Curitiba, 21 de JULHO de 2023. 
 

____________________________________ 
RUY CESAR FEUERSCHUETTE NETO 

REPRESENTANTE LEGAL 
CPF: 921.525.709-87 

RG: 3.073.777-6 SSP/PR 
 


		2023-07-21T09:47:57-0300
	RUY CESAR FEUERSCHUETTE NETO:92152570987




